АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ИКРЯНИНСКИЙ  РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ    ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

25.02.2015 № 287п

с. Икряное

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению услуги

 «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации,

 реализующие основную образовательную

 программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования

«Икрянинский район» от 05.11.2013 № 1257п «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 06.04.2012 №

300 п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальными

образовательными учреждениями МО «Икрянинский район» от 12.02.2015 № 214п « Об

открытии дошкольных групп, организованных при общеобразовательных учреждениях

Икрянинского района» администрация МО «Икрянинский район».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Изложить Приложение № 3 к административному регламенту по предоставлению

услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)», утвержденному   постановлением администрации МО

«Икрянинский район» от 12.11.2014 № 218 п  в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных ресурсов и технологий администрации

муниципального образования  Икрянинского района разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации муниципального образования «Икрянинский

район» http://ikradm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Общему отделу администрации муниципального образования  «Икрянинский

район» включить данное постановление в справочно-правовую систему

«КонсультантПлюс».

4.Муниципальному унитарному предприятию «Информационно-издательский

центр» администрации МО «Икрянинский район»  опубликовать настоящее

постановление в газете «Северо-Каспийская Правда» с информаций о  размещении

указанного положения на сайте администрации МО «Икрянинский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МО «Икрянинский район» по социальной  политике  Сапахову Г.К.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

МО «Икрянинский район»                                                                                         В.Г.Коняев

Приложение

                                           к постановлению

администрации

МО «Икрянинский район»

от 25.02.2015 № 287п

Информация о месте нахождения, справочных телефонах, адресах

электронной почты образовательных организаций, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования

№/п Полное наименование

образовательных

организаций

Юридический адрес,  почтовый

адрес, телефон
Фамилия, имя, отчество

 руководителя

Электронный адрес

образовательной организации

1. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ильинская средняя

общеобразовательная

школа»

416357, Астраханская область

,Икрянинский район, р.п.

Ильинка, ул. Матросова, д. 8
9-85-35

Шутова

Елена Вадимовна

ilinkaschool@yandex.ru

2. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Журавушка»

416357, Астраханская область,

Икрянинский район, р.п.

Ильинка, ул. Молодежная, 36
50-42-47

Полторак Татьяна

Николаевна

shyravushka@mail.ru

3. Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Краснобаррикадная

средняя
общеобразовательная

школа»

416356, Астраханская область,

Икрянинский район,  р.п.

Красные Баррикады, ул.

Первомайская, д. 5

9-28-21

Рытченко Андрей

Юрьевич

krbr07@mail.ru

4. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Березка»

416356, Астраханская область,

Икрянинский район, р.п.

Красные Баррикады, ул. Мира, 7
9-26-64

Пиянзина Елена

Алексеевна
berezka_krbr@mail.ru

5. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Кораблик»

416356, Астраханская область,

Икрянинский район, р.п.

Красные Баррикады, ул. Ак.

Крылова, 10
9-29-73

Горбунова Нина

Евгеньевна
korablik.nina@yandex.ru

6. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Солнышко»

416355, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Бахтемир,

ул. Шоссейная, 2
9-11-03

Ксенофонтова Ольга

Дмитриевна

bahtemir.detsad@yandex.ru

7.

Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

 сад «Подсолнушек»

416370, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Икряное,

ул. Мира, 37
2-01-73

Павлова Надежда

Александровна

ser.pav.nadin@mail.ru

8.

Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Радуга»

416351, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Трудфронт, ул. Капитана

Сафронова, 8
9-33-23

Гнучева Валентина

Петровна

detsad_solnyshko69@mail.ru

9.

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Восточнинская

основная
общеобразовательная

школа»

416342, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Восточное,  ул. Школьная, 6
9-87-15

Щербаков Вадим

Сергеевич

vostochnoescool@mail.ru

416372, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Восточное, ул. Садовая, 20
9-87-08

koloboksadik@mail.ru

10. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чулпанская средняя

общеобразовательная

школа»

416362, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Чулпан,

ул. Школьная, 24
9-64-10

Севостьянова

Юлия Николаевна

bayboris2@yandex.ru

416362, Астраханская область,

Икрянинский район, с.Чулпан,

ул.Молодежная, 115
9-64-34

npozd2010@mail.ru

11.

Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Золотой ключик»

416364, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Житное,

ул. Чкалова, 30
9-72-99

Иванова Татьяна

Николаевна

zolotoiklyuchik@bk.ru

12. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Красная шапочка»

416352, Астраханская область,

Икрянинский район,
 с. Оранжереи, ул. Кирова, 16

9-41-32

Костина

 Елена Сергеевна

elena.sveshnikova.62@inbox.ru

13. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ниновская основная

общеобразовательная

школа»

416353, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Федоровка,ул. Советская, 56
9-90-71

Кобзева Марина

Александровна
ikrnina@rambler.ru

416353, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Федоровка,ул.Пионерская, 21
9-90-97

marina.arejewa2014@yandex.ru

14. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Золотая рыбка»

416356, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Мумра,

ул.Крупской, 16
9-57-97

Андросова Наталья

Анатольевна
androsova.197429@mail.ru

416367, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Зюзино,

ул. Комсомольская, 6
9-58-58

Шлюхина Светлана

Александровна
sshliukhina@mail.ru

15. Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Седлистинская

средняя
общеобразовательная

школа»

416366, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Седлистое, ул. Советская, д. 37
9-63-28

Сапрыкина Любовь

Григорьевна

schoolsed@mail.ru

16. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Озерновская основная

общеобразовательная

школа»

416370, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Озерное,

ул. Степная, д. 7
9-80-15

Ностаева Аэлита

Сайхановна

ozernoeschool@mail.ru

17. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Теремок»

416360, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Маячное,

ул. 70 лет Октября, 2
9-78-37

Демина

Марина Николаевна
marina416360@yandex.ru

18. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Сергиевская основная

общеобразовательная

школа»

416350, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Сергиевка, ул. Советская, 38

Елешева

Галия Чингисовна

sergievka@pochta.ru

416350, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Троицкий, Гагарина, 4
9-12-21

Мурзалиева Усима

Аскаровна

svetlichek1@pochta.ru

19. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ямненская основная

общеобразовательная

школа»

416361, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Ямное,

ул. Школьная, 21
9-30-98

Виноградова Зинаида

Николаевна

ymnoe@yandex.ru

416360, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Ямное,
 ул. Центральная, 38

 9-30-17

ya.belochka20@ya.ru

20. Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Образцовская

основная
общеобразовательная

школа»

416352, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Оранжереи, ул. Первомайская

102
9-42-65

Загорнова Татьяна

Алексеевна
obrazcovskaja_sh@mail.ru

416352, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Оранжереи, ул.Первомайская,

115
9-

oksanasaupieva@mail.ru

21. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Старо-

Волжская основная

общеобразовательная

школа»

416369, Астраханская область,

Икрянинский район, п. Старо-

Волжский, ул. Школьная, 1
9-31-82

Утепбергенова
Русия Ислямовна

urusiya@yandex.ru

416364, Астраханская область,

Икрянинский район, п. Старо-

Волжский, ул. Школьная, 2

kovalenko_oksanka@list.ru

22. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение для детей

дошкольного и

младшего школьного

возраста «Начальная
школа — детский сад

«Сказка»

416370, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Икряное,

ул. Школьная, 38
2-06-08

Крыгина Ольга

Геннадьевна
marina.yackowlewa2012@yandex.ru

23. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Рыбка»

416370, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Икряное,

ул. Куйбышева, 15
2-03-67

Семенова Людмила

Николаевна
detskijsad-skazka.skazka2013@yandex.ru

24. Муниципальная

бюджетная дошкольная

образовательная

организация «Детский

сад «Умка»

416370, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Икряное,

ул Школьная, 24 а

Разумова Валентина

Вячеславовна
ikryanoe_umka2013@mail.ru

25. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение для детей

дошкольного и

младшего школьного

возраста «Начальная

школа — детский сад

«Автомобилист»

416355, Астраханская область,

Икрянинский район, п.им.

Зверева, ул. Садовая,16
9-14-11

Ивашиненко

Марина Александровна
d.s.avtomobilist@jandex.ru

416355, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Алгаза,
ул. Площадь Победы, 19а

9-24-86

Штонда Людмила

Ивановна
"d.s.avtomobilist"

d.s.avtomobilist@jandex.ru

26. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Оранжерейнинская

средняя

общеобразовательная

школа»

416352, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Оранжереи, ул. Корнеева, 2

9-41-37

Харина Лариса

Григорьевна
orangz_sh@mail.ru

27. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Ново-

Булгаринская средняя

общеобразовательная

школа»

416355, Астраханская область,

Икрянинский район, с. Ново-

Булгары, ул. Тукая, 51

9-10-18

Самитова Сурия

Рушановна
novbulgar@yandex.ru

28. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Бекетовская основная

общеобразовательная

школа»

416360, Астраханская область,

Икрянинский район, с.

Бекетовка, ул. Степная, 8

9-76-18

Уразгалиев Рафик

Зулькарнаевич
bekschool@yandex.ru

mailto:d.s.avtomobilist@jandex.ru
mailto:novbulgar@yandex.ru